阳光系列产品
YANGGUANG METERING PUMP
柱塞式计量泵分册
在使用本产品前请仔细阅读本手册，本将其放在设备附近以备将来参阅。
！ 特 别 提 醒
1、 计量泵使用前请加 220#蜗轮蜗杆油或 50#齿轮油至油标。
2、计量泵电机接线一定要按照电机铭牌的电压接线（380V 或 220V）

业
2J-X 系列柱塞式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
柱塞直
径(mm)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
2J-X1.6/50 1.6 50 4 0.55 3 40
2J-X2.0/50 2 50 4 0.55 3 40
2J-X2.0/25 2 25 4 0.37 3 40
2J-X2.6/50 2.6 50 5 0.37 3 40
2J-X4.0/50 4 50 6 0.55 5 40
2J-X5/40 5 40 6 0.55 5 40
2J-X7.6/32 7.6 32 8 0.55 5 40
2J-X10/25 10 25 8 0.55 5 40
2J-X12.6/20 12.6 20 10 0.55 5 40
2J-X12.6/5 12.6 5 10 0.55 5 40
2J-X16/16 16 16 10 0.55 5 40
2J-X16/4 16 4 10 0.37 5 40
2J-X20/12.5 20 12.5 12 0.55 12 40
2J-X20/3.2 20 3.2 12 0.55 12 40
2J-X26/10 26 10 12 0.55 12 40
2J-X26/2.5 26 2.5 12 0.37 12 40
2J-X32/8 32 8 16 0.55 12 40
2J-X32/2.0 32 2.0 16 0.37 12 40
2J-X40/6.3 40 6.3 16 0.55 12 40
2J-X40/1.6 40 1.6 16 0.37 12 40
2J-X50/5 50 5 20 0.55 12 40
2J-X50/1.3 50 1.3 20 0.37 12 40
2J-X64/4 64 4 20 0.55 12 40
2J-X64/1 64 1 20 0.37 12 40
2J-X80/3.2 80 3.2 25 0.55 12 40
2J-X80/0.8 80 0.8 25 0.37 12 40
2J-X100/2.5 100 2.5 25 0.55 12 40
2J-X100/6.3 100 6.3 25 0.37 12 40
2J-X126/2 126 2 32 0.55 12 40
2J-X126/1.6 126 1.6 32 0.55 12 40
2J-X200/1.6 200 1.6 35 0.55 12 40
2J-X250/1.6 250 1.3 38 38 12 40
2J-X300/1.3 300 1 42 42 12 40
-3-
阳
光
泵
业
J-X 系列柱塞式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
柱塞直
径(mm)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
J-X0.8/50 0.8 50 4 0.55 3 30
J-X1.3/50 1.3 50 5 0.55 3 30
J-X2.0/40 2 40 6 0.55 5 30
J-X3.8/32 3.8 32 8 0.55 5 30
J-X5.0/25 5 25 8 0.55 5 30
J-X6.3/20 6.3 20 10 0.55 5 30
J-X6.3/5 6.3 5 10 0.55 5 30
J-X8/16 8 16 10 0.55 5 30
J-X8/4 8 4 10 0.37 5 30
J-X10/12.5 10 12.5 12 0.55 12 30
J-X10/3.2 10 3.2 12 0.55 12 30
J-X13/10 13 10 12 0.55 12 30
J-X13/2.5 13 2.5 12 0.37 12 30
J-X16/8 16 8 16 0.55 12 30
J-X16/2.0 16 2 16 0.37 12 30
J-X20/6.3 20 6.3 16 0.55 12 30
J-X20/1.6 20 1.6 16 0.37 12 30
J-X25/5 25 5 20 0.55 12 30
J-X25/1.3 25 1.3 20 0.37 12 30
J-X32/4 32 4 20 0.55 12 30
J-X32/1 32 1 20 0.37 12 30
J-X40/3.2 40 3.2 25 0.55 12 30
J-X40/0.8 40 0.8 25 0.37 12 30
J-X50/2.5 50 2.5 25 0.55 12 30
J-X50/0.63 50 0.63 25 0.37 12 30
J-X60/0.8 60 0.8 25 0.37 12 30
J-X62/2 62 2 32 0.55 12 30
J-X80/1.6 80 1.6 32 0.55 12 30
J-X100/2 100 2 35 0.55 12 30
J-X125/1.3 125 1.3 38 38 12 30
-4-
阳
光
泵
业
J-Z 系列柱塞式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
柱塞直
径(mm)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
J-Z3.8/50 3.8 50 6 0.75 6 45
J-Z6.5/40 6.5 40 8 0.75 6 45
J-Z6.5/28 6.5 28 8 0.55 6 45
J-Z10/25 10 25 10 0.75 6 45
J-Z10/20 10 20 10 0.55 6 45
J-Z15/20 15 20 12 0.75 8 45
J-Z15/16 15 16 12 0.55 8 45
J-Z25-15 25 15 16 0.75 8 45
J-Z25/12.5 25 12.5 20 0.55 8 45
J-Z40/8 40 8 20 0.75 12 45
J-Z40/6.3 40 6.3 25 0.55 12 45
J-Z68/5 68 5 25 0.75 12 45
J-Z68/3 68 3 28 0.55 12 45
J-Z80/4 80 4 28 0.75 12 45
J-Z80/2 80 2 32 0.55 12 45
J-Z110/2 110 2 35 0.55 12 45
J-Z130/3.2 130 3.2 35 0.75 12 45
J-Z130/1.6 130 1.6 35 0.55 12 45
J-Z160/2.8 160 2.8 38 0.55 12 45
J-Z160/1.6 160 1.6 38 0.55 12 45
J-Z190/2.5 190 2.5 42 0.55 17 45
J-Z190/0.8 190 0.8 42 0.55 17 45
J-Z270/2.0 270 2.0 50 0.75 17 45
J-Z270/1.0 270 1.0 50 0.55 17 45
J-Z320/1.0 320 1.0 55 0.75 17 45
J-Z400/1.0 400 1.0 60 0.75 17 45
J-Z460/0.8 460 0.8 65 0.75 17 45
-5-
阳
光
泵
业
J-ZR 系列柱塞式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
柱塞直
径(mm)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
J-ZR8/50 8 50 8 1.5 6 60
J-ZR8/40 8 40 8 1.1 6 60
J-ZR12/50 12 50 10 1.5 6 60
J-ZR12/32 12 32 10 1.1 6 60
J-ZR18/40 18 40 12 1.5 6 60
J-ZR18/30 18 30 12 1.1 6 60
J-ZR32/25 32 25 16 1.5 6 60
J-ZR32/16 32 16 16 1.1 6 60
J-ZR50/16 50 16 20 1.5 12 60
J-ZR50/12 50 12 20 1.1 12 60
J-ZR80/10 80 10 25 1.5 12 60
J-ZR80/8.0 80 8 25 1.1 12 60
J-ZR100/8.0 100 8 28 1.5 12 60
J-ZR100/5.0 100 5 28 1.5 12 60
J-ZR130/6.3 130 6.3 32 1.5 12 60
J-ZR130/5.0 130 5 32 1.5 12 60
J-ZR160/5.0 160 5 35 1.5 12 60
J-ZR160/4.0 160 4 35 1.5 12 60
J-ZR190/4.0 190 4 38 1.5 12 60
J-ZR230/3.2 230 3.2 42 1.5 17 60
J-ZR320/2.5 320 2.5 50 1.5 17 60
J-ZR400/2.0 400 2 55 1.5 17 60
J-ZR480/1.6 480 1.6 60 1.5 17 60
J-ZR550/1.4 550 1.4 65 1.5 17 60
J-ZR 650/1.2 650 1.2 70 1.5 17 60
J-ZR750/1.0 750 1 75 1.5 17 60
J-ZR860/0.8 860 0.8 80 1.5 17 60
J-ZR1000/0.5 1000 0.5 70 1.5 17 60
-6-
阳
光
泵
业
J-D 系列柱塞式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
行程
(mm)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
J-D25/50 25 50 40 4 13 150
J-D25/32 25 32 40 2.2 13 150
J-D45/45 45 45 40 4 13 150
J-D45/25 45 25 40 2.2 13 150
J-D70/40 70 40 40 4 13 150
J-D70/35 70 35 40 2.2 13 150
J-D100/35 100 35 40 4 13 150
J-D100/28 100 28 40 4 13 150
J-D125/32 125 32 40 4 13 150
J-D125/26 125 26 40 4 17 150
J-D180/20 180 20 40 4 17 150
J-D180/10 180 10 40 2.2 17 150
J-D300/15 300 15 40 4 17 150
J-D300/10 300 10 40 2.2 17 150
J-D450/10 450 10 40 4 17 150
J-D450/8 450 8 40 4 17 150
J-D650/4 650 4 40 2.2 17 150
J-D650/2 650 2 40 2.2 17 150
J-D1000/2 1000 2 40 2.2 17 150
J-D1000/1 1000 1 40 2.2 34 150
J-D1200/1.5 1200 1.5 40 2.2 34 150
J-D1200/0.8 1200 0.8 40 2.2 34 150
J-D2000/1.0 2000 1.0 40 4 34 150
J-D2500/1.0 2500 1.0 40 4 34 150
J-D3000/1.0 3000 1.0 40 4 34 150
-7-
阳
光
泵
业
J-T 系列柱塞式计量泵参数
型号
流量
(L/H)
压力
(MPa)
柱塞直
径(mm)
功率
(kw)
进出口径
(mm)
重量
(kg)
J-T80/50 80 50 16 5.5 15 350
J-T100/50 100 50 20 7.5 15 350
J-T100/40 100 40 20 5.5 15 350
J-T160/50 160 50 25 7.5 15 350
J-T160/25 160 25 25 5.5 15 350
J-T200/40 200 40 25 7.5 15 350
J-T200/20 200 20 25 5.5 15 350
J-T250/32 250 32 32 7.5 15 350
J-T250/16 250 16 32 5.5 15 350
J-T320/25 320 25 32 7.5 25 350
J-T320/12.5 320 12.5 32 5.5 25 350
J-T400/20 400 20 40 7.5 25 350
J-T400/10 400 10 40 5.5 25 350
J-T500/16 500 16 40 7.5 25 350
J-T500/8 500 8 40 5.5 25 350
J-T800/10 800 10 50 7.5 25 350
J-T800/5 800 5 50 5.5 25 350
J-T1250/6.3 1250 6.3 63 7.5 40 350
J-T1250/3.2 1250 3.2 63 5.5 40 350
J-T1600/5 1600 5 80 7.5 40 350
J-T1600/2.5 1600 2.5 80 5.5 40 350
J-T2500/3.2 2500 3.2 100 7.5 40 350
J-T2500/1.6 2500 1.6 100 5.5 40 350
J-T4000/2 4000 2 110 7.5 50 350
J-T4000/1 4000 1 110 5.5 50 350
J-T6300/1.3 6300 1.3 140 7.5 50 350
J-T6300/0.63 6300 0.63 140 5.5 50 350
-8-
阳
光
泵